

**XL Print A/S**  
**CVR-nr. 24203921**  
**Rådmandsgade 6**  
**2200 København N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Teddy Borring

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

XL Print A/S  
Rådmandsgade 6  
2200 København N

CVR-nr.: 24203921  
Stiftet: 01.09.1999  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Christina Borring  
Teddy Verner Borring

### **Direktion**

Jacob Emil Stiedl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af printproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.201 t.kr. mod 3.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.200.750</b>	<b>3.210.858</b>
Personaleomkostninger	1	(2.024.829)	(1.787.046)
Af- og nedskrivninger		<u>(762.085)</u>	<u>(801.938)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>413.836</b>	<b>621.874</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.117	85.043
Andre finansielle indtægter		6.771	2.001
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.432)	(4.815)
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.634)</u>	<u>(109.725)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>468.658</b>	<b>594.378</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(77.139)</u>	<u>(87.037)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>391.519</u></b>	<b><u>507.341</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>391.519</u>	<u>507.341</u>
		<b><u>391.519</u></b>	<b><u>507.341</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.200.117	2.637.202
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.200.117</u></b>	<b><u>2.637.202</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.403.681	2.432.620
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.403.681</u></b>	<b><u>2.432.620</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.603.798</u></b>	<b><u>5.069.822</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		533.758	471.305
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>533.758</u></b>	<b><u>471.305</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.088	665.849
Udskudt skat		100.328	53.658
Andre tilgodehavender		206.871	0
Periodeafgrænsningsposter		33.665	45.041
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>901.952</u></b>	<b><u>764.548</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>574.633</u></b>	<b><u>2.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.010.343</u></b>	<b><u>1.238.350</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>5.614.141</u></u></b>	<b><u><u>6.308.172</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.362.758</u>	<u>2.971.239</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.862.758</u></b>	<b><u>3.471.239</u></b>
Bankgæld		<u>410.000</u>	<u>975.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>410.000</u></b>	<b><u>975.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	160.000	100.000
Bankgæld		13.464	256.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.157	981.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.473	61.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.308	12.068
Skyldig selskabsskat		53.588	84.757
Anden gæld		<u>810.393</u>	<u>365.827</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.341.383</u></b>	<b><u>1.861.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.751.383</u></b>	<b><u>2.836.933</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.614.141</u></b>	<b><u>6.308.172</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.971.239	3.471.239
Årets resultat	0	391.519	391.519
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.362.758</b>	<b>3.862.758</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.687.661	1.482.617
Pensioner	251.917	211.316
Andre omkostninger til social sikring	60.704	57.294
Andre personaleomkostninger	24.547	35.819
	<b>2.024.829</b>	<b>1.787.046</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	121.824	130.757
Ændring af udskudt skat	(46.670)	(9.895)
Regulering vedrørende tidligere år	1.985	(33.825)
	<b>77.139</b>	<b>87.037</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.764.213
Tilgange		85.000
Afgange		(871.075)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.978.138</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.127.011)
Årets afskrivninger		(807.085)
Tilbageførsel ved afgange		156.075
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.778.021)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.200.117</b>



## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.982.011
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.982.011</b>
Opskrivninger primo	370.757
Andel af årets resultat	240.130
Udbytte	(177.056)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>433.831</b>
Nedskrivninger primo	(920.148)
Afskrivninger på goodwill	(92.013)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.012.161)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.403.681</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Rådmandsgade 6	København	ApS	100,00	1.617.716	240.130

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015</u> <u>kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	100.000	160.000	410.000
	<b>100.000</b>	<b>160.000</b>	<b>410.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse, som udgør 73.978 kr. pr. 31/12-2015 med udløb maj 2017.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-

## Noter

skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed med bogført værdi på 2.404 t.kr.

Herudover har selskabet over for pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.200 t.kr.
Varebeholdninger	534 t.kr.
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	561 t.kr.

### 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jacob Emil Stiedl, Kildebakkegårds Allé 12, 2870 Dyssegård